
Uchwała  nr LXXXIX/98/2023 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany  budżetu  miasta na  2023 rok. 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r, poz.40) oraz art.211 i art.212  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  o finansach  

publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r, poz.1634), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz.U. z 2023 

r. poz. 103), Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Miasta  Giżycka  na  2023  rok  uchwalonym  Uchwałą   

nr LXXVI/164/2022  Rady  Miejskiej  w  Giżycku  z  dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwalenia  budżetu  

Gminy Miejskiej  Giżycko  na  2023 rok   poprzez:  

1. Dokonanie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki majątkowe gminy na 2023 rok po zmianach wynoszą 31.512.133,00 zł, w tym: wydatki 

inwestycyjne 29.592.133,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 

2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2023 

roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Budżet  Miasta  Giżycka  na rok 2023 po zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów budżetowych- 162.349.910,35 zł z  tego: dochody bieżące -141.358.345,71 zł dochody 

majątkowe – 20.991.564,64 zł. Plan wydatków budżetowych – 177.397.020,35 zł, z tego: wydatki bieżące -

145.884.887,35 zł wydatki majątkowe – 31.512.133,00 zł. 

2. Planowany deficyt  budżetu miasta wynosi  15.047.110,00 zł i pokryty zostanie przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach wysokości 2.921.971,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

12.125.139,00 zł. 

 
§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 

 Dochody w wysokości 7.184.785 zł 

 Wydatki w wysokości  7.184.785 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej  

         w Giżycku 

                dr Robert Kempa 

 

 



 

 

 

 


